社團法人臺南市教師會　函

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷26
號

承辦人：社團法人臺南市教師會
電話：06-2089766分機15
傳真：06-2089066
電子信箱：tnta.teacher@gmail.com

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月9日
發文字號：南市教師字第1120040121號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023看見家鄉 抵家影展—台南場」簡介ATTCH1

主旨：本會協辦「2023看見家鄉 抵家影展—台南場」邀請貴屬
教師參加，請協助公告周知，詳如說明，至紉公誼。

說明：
一、活動資訊如下：
(一)日期：112年11月25日(六)
(二)時間：13:30-17:00
(三)地點：成功大學未來館三樓「未來講堂」空間(台南市

東區大學路1號综合大樓校區)。
二、報名方式：活動免費，煩請事前填寫報名表單，以便主辦

單 位 統 計 人 數 ， 並 保 留 座 位 ！ 表 單 連 結 ：
https://forms.gle/ViJx6F5YTzC5t2nv6

三、活動資訊請參閱附件。

正本：臺南市各級學校
副本：本會自存電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/09

1120009403

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁